
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/02/2022 | Edição: 39 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2022 - UASG 158403 - IFBA/CAMPUS CAMACAR

Nº Processo: 23285.001504/2021-36.

Dispensa Nº 10/2021. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS CAMACARI.

Contratado: 13.565.499/0001-26 - COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS PRODUTORES RURAIS

DA BARRA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, para

alunos da rede de educação básica pública, verba fnde/pnae..

Fundamento Legal: LEI 11.947 / 2009 - Artigo: 14 - Parágrafo: 1. Vigência: 10/01/2022 a

30/12/2022. Valor Total: R$ 5.543,44. Data de Assinatura: 10/01/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 23/02/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


